
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

UCHWAŁA NR VIII/50/2015 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§1-
W uchwale nr IW13/2014 z dnia 31 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 rok postanawia 

się wprowadzić następujące zmiany: 

A. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 688.536 zł. 

W tym: 

Zadania zlecone o kwotą 370.520 zł. 

W tym: 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

o kwotę 369.991 zł. 

na podstawie decyzji Nr FBI.3111.137.1.2015 z dnia 24 kwietnia 2015 r. Wojewody Śląskiego 
z przeznaczeniem na zwrot rolnikom podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. 

W Dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony oraz sadownictwa 

o kwotę 315 zł. 

z tytułu zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie 
decyzji Nr DCZ 380-3/15 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie na 
sfinansowanie wyborów Prezydenta RP. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 214 zł. 

z tytułu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie decyzji 
Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.47.3.2015 z dnia 2 kwietnia 2015 r. z przeznaczeniem na zadania 
związane z ustawą o Karcie Dużej Rodziny. 

Zadania własne o kwotą 318.016 zł. 

W tym : 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

o kwotę 283.879 zł. 

z tytułu dotacji celowej na realizację zadań własnych na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.36.6.2015 z dnia 31 marca w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015 r. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 10.051 zł. 

Id: 457F7B7F-A22A-4B2E-8C7F-0F8812F9908E. Podpisany 



z tytułu zwrotu nienależnie pobranego zasiłku stałego w latach poprzednich. 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

o kwotę 24.086 zł. 

z tytułu dotacji celowej na realizację zadań własnych na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.92.5.2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

B. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 668.536 zł. 

W tym : 

Zadania zlecone o kwotą 370.520 zł. 

W tym: 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01095 - Pozostała działalność 

o kwotę 369.991 zł. 

z przeznaczenie na zwrot rolnikom podatku akcyzowego zawartego w paliwie w tym na 
wynagrodzenia i składki naliczane od nich kwota 5.800 zł. 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony oraz sądownictwa 

Rozdz. 75107 - Wybory prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

o kwotę 315 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich kwota 315 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność 

o kwotę 214 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich kwota 214 zł. z przeznaczeniem na zadania 
związane z ustawą o Karcie Dużej Rodziny. 

Zadania własne o kwotą 318.016 zł. 

W tym : 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

o kwotę 60.000 zł. 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 

o kwotę 223.879 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich kwota 11.000 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85216 - Zasiłki stałe 

o kwotę 10.051 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

o kwotę 24.086 zł. 

Id: 457F7B7F-A22A-4B2E-8C7F-0F8812F9908E. Podpisany 



Z przeznaczeniem na dofinansowanie stypendiów dla uczniów. 

C. Dokonać przeniesień między działami 

Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

o kwotę 3.400 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 3.400 zł. 

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody 

o kwotę 3.400 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich kwota 500 zł. 

D. Dokonać przeniesień między rozdziałami 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 11.840 zł. 

W tym: 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 9.950 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 4.370 zł. 

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

o kwotę 1.890 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 1.440 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 11.840 zł. 

W tym: 

Rozdz. 80110 - Gimnazja 

o kwotę 6.200 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 2.200 zł. 

Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

o kwotę 5.640 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich o kwotę 3.610 zł 

E. Dokonać zwiększenia limitu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu określonego 
w § 7 uchwały Nr IV/13/2014 do wysokości 3.000.000 zł. 

Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały - Dochody 

Zmiany zawarte w pkt B),C) i D) obrazuje załącznik : Nr 2 - Wydatki 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 43.045.738 zł. 
WYDATKI - 41.971.558 zł. 

Id: 457F7B7F-A22A-4B2E-8C7F-0F8812F9908E. Podpisany 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy 

Barbara Przybylik 

Id: 457F7B7F-A22A-4B2E-8C7F-0F8812F9908E. Podpisany 



RADA MIASTA i 
w Pilicy 

GMINY 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/50/2015 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

Dochody 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 0,00 369 991,00 372 491,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 0,00 369 991,00 372 491,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadali finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 369 991,00 369 991,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 575,00 0,00 315,00 1 890,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 575,00 0,00 315,00 1 890,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 575,00 0,00 315,00 1 890,00 

801 Oświata i wychowanie 425 780,00 0,00 283 879,00 709 659,00 

Id: 457F7B7F-A22A-4B2E-8C7F-0F8812F9908E. Podpisany 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

425 780,00 0,00 283 879,00 709 659,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 283 879,00 283 879,00 

852 Pomoc społeczna 1 746 830,00 0,00 10 265,00 1 757 095,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 746 830,00 0,00 10 265,00 1 757 095,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 10 051,00 30 051,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 476 030,00 0,00 214,00 1 476 244,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 24 086,00 24 086,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 24 086,00 24 086,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art . 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 24 086,00 24 086,00 

bieżącerazem: 27 155 905,00 0,00 688 536,00 27 844 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

majątkowe 

majątkowerazem: 15 201 297,00 0,00 0,00 15 201 297,00 

Id: 457F7B7F-Ą22A-4B2E-8C7F-0F8812F9908E. Podpisany 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 801 297,00 0,00 0,00 14 801 297,00 

O g ó ł e m : 42 357 202,00 0,00 688 536,00 43 045 738,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14820 297,00 0,00 0,00 14 820 297,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MJASfTA I GMINY 

BarbamPrfzył^lik 

Id: 4 5 7 F 7 B 7 F - Ą 2 2 A - 4 B 2 E - 8 C 7 F - 0 F 8 8 1 2 F 9 9 0 8 E . P o d p i s a n y 



RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/50/2015 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące u-y datki 

jednostek 
budżetów 

ych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w ait. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące u-y datki 

jednostek 
budżetów 

ych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w ait. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
» an 5 ust. i pkt 

2 i 3. 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące u-y datki 

jednostek 
budżetów 

ych. 
wynagrodź 

enia 
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc 
h zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w ait. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
» an 5 ust. i pkt 

2 i 3. 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 S 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10 Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 53420 13420 13420 0 13420 0 0 0 0 0 40000 40000 40000 0 

10 Rolnictwo i łowiectwo 

zmniejszeni 
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 Rolnictwo i łowiectwo 

zwiększenie 369991 369991 369991 5800 364191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 Rolnictwo i łowiectwo 

PO 
zmianach 423411 383411 383411 5800 377611 0 0 0 0 0 40000 40000 40000 0 

1095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 40000 0 

1095 Pozostała działalność 

zmniejszeni 
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1095 Pozostała działalność 
zw iększenie 369991 369991 369991 5800 364191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1095 Pozostała działalność 

PO 
zmianach 

409991 369991 369991 5800 364191 0 0 0 0 0 40000 40000 40000 0 

750 Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3253435 3223435 3220435 2473955 746480 0 3000 0 0 0 30000 30000 0 0 

750 Administracja publiczna 

zmniejszeni 
e 

0 0 0 0 0 0 0 i} 0 0 0 0 0 0 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 315 315 315 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 Administracja publiczna 

po 
zmianach 3253750 3223750 3220750 2474270 746480 0 3000 0 0 0 30000 30000 0 0 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 179689 179689 179689 178089 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75011 Urzędy wojewódzkie 

zmniejszeni 
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75011 Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie 315 315 315 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
75011 Urzędy wojewódzkie 

PO 
zmianach 180004 180004 180004 178404 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 457F7B7F-A22A-4B2E-8C7F-0F88*12F9908E. Podpisany 



801 Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 11421032 11283032 10938852 7978730 2960122 0 344180 0 0 0 138000 138000 0 0 

801 Oświata i wychowanie 

zmniejszeni 
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 283879 283879 283879 11000 272879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
801 Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 1170491i 11566911 11222731 7989730 3233001 0 344180 0 0 0 138000 138000 0 0 

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowy ch 

przed 
zmianą 

333280 333280 319370 295470 23900 0 13910 0 0 0 0 0 0 - 0 

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowy ch 

zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowy ch 
zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowy ch 

po 
zmianach 

393280 393280 379370 295470 83900 0 13910 0 0 0 0 0 0 0 

80104 Przedszkola 

przed 
zmianą 1769442 1741442 1698902 1176260 522642 0 42540 0 0 0 28000 28000 0 0 

80104 Przedszkola 

zmniejszeni 
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80104 Przedszkola 

z»v iększenie 223879 223879 223879 11000 212879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
80104 Przedszkola 

PO 
zmianach 

1993321 1965321 1922781 1187260 735521 0 42540 0 0 0 28000 28000 0 0 

852 Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2848004 2848004 2843004 613097 2229907 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc społeczna 

zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 10265 10265 10265 214 10051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852 Pomoc społeczna 

PO 
zmianach 

2858269 2858269 2853269 613311 2239958 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85216 Zasiłki stałe 

zmniejszeni 
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 10051 1005 i 10051 0 10051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85216 Zasiłki stałe 

po 
zmianach 200051 200051 200051 0 200051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

74020 74020 74020 0 74020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85295 Pozostała działalność 

zmniejszeni 
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85295 Pozostała działalność 

zwiększenie 214 214 214 214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85295 Pozostała działalność 

po 
zmianach 74234 74234 74234 214 74020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

477770 477770 477770 352090 125680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszeni 
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zwiększenie 24086 24086 24086 0 24086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

PO 
zmianach 501856 501856 501856 352090 149766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
łiandlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy 

ch, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczeń 
ia na 

rzecz osób 
fizycznyc 

li: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w ait. 5 ust. 1 p 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
łiandlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy 

ch, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczeń 
ia na 

rzecz osób 
fizycznyc 

li: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w ait. 5 ust. 1 p 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
łiandlowego. 

Id: 457F7B7F-Ą22A-4B2E-8C7F-0F8812F9908E. Podpisany 



wynagrodzę 
nia isldadki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

k t2 i 3 
w ait. 5 ust. 1 p 

kt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 U 12 13 14 15 16 17 18 

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85415 Pomoc materialna 

dla uczniów 
zwiększenie 24086 24086 24086 0 24086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 

po zmianach 74086 74086 74086 0 74086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

Wydatki razem: 

przed zmianą 41283022 22398622 19902262 11629053 8273209 1671380 352180 0 0 472800 18884400 18884400 13955400 0 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
zwiększenie 688536 688536 688536 17329 671207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po zmianach 41971558 23087158 20590798 11646382 8944416 1671380 352180 0 0 472800 18884400 18884400 13955400 0 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY WASTA IGMW 

Barbara Przybylik 

Id: 457F7B7F-Ą22A-4B2E-8C7F-0F8812F9908E. Podpisany 


